一般競争入札公告
 実施設計の一般競争入札を行うので、次のとおり公告する。
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 6年 9月9 日
[bookmark: _Hlk176612387]　　　　　　　特定非営利活動法人　にわとりファミリー
　　　　　　　理事長　髙橋　義男
１ 　入札に付する業務
[bookmark: _Hlk176625196]「児童発達支援及び放課後等デイサービス施設新築工事」 実施設計業務
２ 　入札の方法
 　この入札は、一般競争入札に付する規定及び北海道保健福祉部建設工事手続マニュアル整備計画一般競争入札による。
３　　契約者   特定非営利活動法人にわとりファミリー　理事長　高橋　義男
４　　公告に関する法人の考え方
子どもたち及び職員にとって日常生活を過ごしやすく、放課後等デイサービスの良さを充分発揮できる、木造施設実施設計の一般競争入札を行います。

５　　業務範囲
1 基本設計に基づいた提案書の作成及び建物・外構工事実施設計一式
2 建築確認申請及び確認済証受領（令和6年10月末） 省エネ申請
3 振興局施設整備に関する書類作成を含む
６　　入札参加資格及び選定条件
( 1 ) 単独企業体で３名以上の構成員を有し、苫小牧市内に事務所を有していること。
( 2 ) 社団法人北海道建築士事務所協会に登録されている１級建築士事務所であること。
( 3 ) 過去３年間に２施設以上の児童福祉施設（認定こども園・幼稚園・保育園）の実施設計又は監理実績を有している事務所であること。（過去 3 年間の施設名・規模記載）
( ４ ) 入札に参加しようとする者と当法人の間に資本関係又は人的関係がないこと。
（一方の会社の取締役が、他方の社会福祉法人理事を現に兼ねている場合）
７　　入札参加に必要な提出書類等
( 1 ) 申請書類一部   設計業務入札書一部
( 2 ) 申込期間及び提出方法  持参とする。 令和 6年9月10日から9月18日までとする
８　　入札の参加申請
（1） 一般競争入札に参加しようとする者は、一般競争入札参加資格審査申請書に次に掲げる書類を添付して審査を受けなければならない。
９　　入札執行の場所及び日時（予定）について
入札予定日　　　　　　9月17日（火）
実施設計契約予定日　　9月19日（木）
設計業務入札書及び詳細は参加申請受理時に書面配布します。
一般競争入札参加資格審査申請書
令和 ６年 ９月　　日

特定非営利活動法人　にわとりファミリー
理事長　高橋　義男　様

                    　　　　　　　　　　 住	所
 商号又は名称
                    　　　　　　　　　　 代表者氏名               　　　　　　   ㊞

令和６年９月９日付けで法人ホームページにて入札公告のありました次の業務に係る競争入札
参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約いたします。

１　業務名実施設計業務 　 児童発達支援及び放課後デイサービス施設新築工事
２　提出書類および 入札参加資格事項である  下記３項目を提出します。

（  ）一般競争入札参加資格審査申請書
（  ）実施設計又は監理業務実績調書（実施設計実績を証明する書面）
（  ）事務所登録証    事務所協会登録が確認できる書面